



三、开标一览表

第 / 包

序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属 于进口 产品	备注
1	L 型双星污 碟回收台	制造商家：成都一本厨房工 程有限公司 规格：（3000+2300） *760*（800+120）mm 型号：ZS-2SB5376-YB1	1	0.9944	0.9944	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
2	保温汤池连 柜座	制造商家：深圳国创名厨商 用设备制造有限公司 规格：800*800* （810+30）mm 型号：ZT-D8006A8	1	1.4238	1.4238	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
3	杯茜架	制造商家：成都一本厨房工 程有限公司 规格：L3000 mm 型号：ZJ-1CM3000-YB1	1	0.2938	0.2938	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
4	杯茜架	制造商家：成都一本厨房工 程有限公司 规格：L1300 mm 型号：ZJ-1CM1300-YB1	1	0.1695	0.1695	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
5	不锈钢板风 管	制造商家：成都一本厨房工 程有限公司 规格：订制 型号：/	200	0.0565	11.3000	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
6	不锈钢封墙 钢	制造商家：成都一本厨房工 程有限公司 规格：L*1800 mm 型号：/	9.6	0.08475	0.8136	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
7	不锈钢米面 台	制造商家：成都一本厨房工 程有限公司 规格：1200*500*300 mm 型号：ZJ-CM1250-YB1	6	0.1469	0.8814	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
8	开水器	制造商家：上海海克酒店设 备制造有限公司 规格：185*430*610 mm 型号：FEHBB125A	1	0.6893	0.6893	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/



序号	货物名称	制造商及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属 于进口 产品	备注
9	餐厨垃圾处理设备	制造商：广州蒙太奇电器有限公司 规格：560*560*980 mm 型号：GSSY-3000	1	1.9210	1.9210	合同签订生效后 30 天内	否	/
10	承重型平板车	制造商：成都一本厨房工程有限公司 规格：1000*600 mm 型号：ZW-WM1060-YB1	2	0.1356	0.2712	合同签订生效后 30 天内	否	/
11	单斗水池	制造商：成都一本厨房工程有限公司 规格：700*760*(800+120) mm 型号：ZS-1SB0776-YB1	4	0.2260	0.9040	合同签订生效后 30 天内	否	/
12	单斗水池	制造商：成都一本厨房工程有限公司 规格：600*760*(800+120) mm 型号：ZS-1SB0676-YB1	1	0.2260	0.2260	合同签订生效后 30 天内	否	/
13	单斗水池 (制特大斗)	制造商：成都一本厨房工程有限公司 规格：1000*760*(800*120) mm 型号：ZS-1SB1076-YB1	6	0.2825	1.6950	合同签订生效后 30 天内	否	/
14	单通工作柜	制造商：成都一本厨房工程有限公司 规格：1400*760*800 mm 型号：ZT-KG1476-YB1	2	0.7119	1.4238	合同签订生效后 30 天内	否	/
15	单通工作柜	制造商：成都一本厨房工程有限公司 规格：1600*760*800 mm 型号：ZT-KG1676-YB1	1	0.7458	0.7458	合同签订生效后 30 天内	否	/
16	刀具存放柜	制造商：上海海克酒店设备制造有限公司 规格：540*135*646 mm 型号：FUKKB100	2	0.3616	0.7232	合同签订生效后 30 天内	否	/
17	电感式灭蝇器	制造商：佛山市亨得利电子电器有限公司 规格：500*150*400 mm 型号：WGS-30	12	0.0565	0.6780	合同签订生效后 30 天内	否	/
18	电力可倾式汤锅	制造商：深圳国创名厨商用设备制造有限公司 规格：1280*980*1400 mm	1	4.0680	4.0680	合同签订生效后 30 天	否	/



序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属 于进口 产品	备注
		型号: ZT-C20025A-Y				内		
19	电力煮面炉	制造商家: 深圳国创名厨商用设备制造有限公司 规格: 800*800*(810+30) mm 型号: ZM-C5015A8	1	1.8984	1.8984	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
20	电子地磅	制造商家: 丽水市浩展称重设备有限公司 规格: 300KG 型号: /	1	0.1017	0.1017	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
21	多功能绞切肉机	制造商家: 四川金标工程设备有限公司 规格: 620*460*750 mm 型号: JBSD-23B	1	0.3503	0.3503	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
22	发酵箱(单门)	制造商家: 广州三麦机械设备有限公司 规格: 625*1010*2050 mm 型号: SP-18S	1	1.3673	1.3673	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
23	防火阀	制造商家: 成都市金牛区珠江空调配件厂 规格: 订制 型号: /	4	0.1130	0.4520	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
24	条形红外线保温灯	制造商家: 深圳市鸿锦商用厨房设备有限公司 规格: 1370*166*68 mm 型号: HWRD-54	3	0.2938	0.8814	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
25	风幕机	制造商家: 佛山贝澳乐电器有限公司 规格: L1500 mm 型号: FM-3515S-L/Y XS	4	0.1582	0.6328	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
26	风幕机	制造商家: 佛山贝澳乐电器有限公司 规格: L1200 mm 型号: FM-3512S-L/Y XS	1	0.1130	0.1130	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
27	封闭式收餐车	制造商家: 成都一本厨房工程有限公司 规格: 1200*600*800 mm 型号: ZW-CW1260-YB1	2	0.4068	0.8136	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
28	感应式洗手池	制造商家: 成都一本厨房工程有限公司	3	0.2486	0.7458	合同签 订生效	否	/



序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属 于进口 产品	备注
		规格: 500*450*(800+120) mm 型号: ZS-1SB0545-YB1				后 30 天 内		
29	高压花洒	制造商家: 上海天仕伊娃水 暖器材有限公司 规格: / 型号: 5PR-2S00-H	1	0.1808	0.1808	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
30	工作台连下 一层板	制造商家: 成都一本厨房工 程有限公司 规格: 1500*760*(800+120) mm 型号: ZT-CM1576-YB1	1	0.2260	0.2260	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
31	工作台连下 一层板	制造商家: 成都一本厨房工 程有限公司 规格: 1800*800*800 mm 型号: ZT-CM1880-YB1	3	0.2486	0.7458	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
32	工作台连下 一层板	制造商家: 成都一本厨房工 程有限公司 规格: 1800*700*800 mm 型号: ZT-CM1870-YB1	2	0.2486	0.4972	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
33	挂墙吊柜	制造商家: 成都一本厨房工 程有限公司 规格: 1800*350*600 mm 型号: ZG-KG1250-YB1	1	0.2486	0.2486	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
34	红外感应龙 头	制造商家: 上海天仕伊娃水 暖器材有限公司 规格: / 型号: CEF-1DS	3	0.1356	0.4068	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
35	活动工作台 连下一层板	制造商家: 成都一本厨房工 程有限公司 规格: 1400*800*800 mm 型号: ZT-CM1480-YB1	3	0.2825	0.8475	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
36	活动工作台 连下一层板	制造商家: 成都一本厨房工 程有限公司 规格: 1400*760*800 mm 型号: ZT-CM1476-YB1	1	0.2825	0.2825	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
37	搅拌机	制造商家: 广州三麦机械设 备有限公司 规格: 620*620*1020 mm 型号: SC-30L	1	1.4464	1.4464	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/



序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属 于进口 产品	备注
38	开水器	制造商家：上海海克酒店设备制造有限公司 规格：260*640*703 mm 型号：FEHHB570	1	0.7119	0.7119	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
39	洁碟台	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：1600*760*(800+120) mm 型号：ZT-CM1676-YB1	1	0.2260	0.2260	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
40	开放式洗地 龙头	制造商家：上海天仕伊娃水暖器材有限公司 规格：10.07 m 型号：5HR-232-12-A	5	0.4068	2.0340	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
41	冷藏平台雪 柜（加厚订 制）	制造商家：中山贝诺制冷设备有限公司 规格：1800*760*800 mm 型号：TC0.4L2BW	5	1.1526	5.7630	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
42	冷藏展示冰 柜（玻璃 门）	制造商家：中山贝诺制冷设备有限公司 规格：1210*760*1980 mm 型号：KG1.0L4W	1	1.5368	1.5368	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
43	留样冰柜 （玻璃门）	制造商家：中山贝诺制冷设备有限公司 规格：620*760*1980 mm 型号：KG0.5L2W	1	1.1074	1.1074	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
44	炉间拼台	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：300*1200* (800+450) mm 型号：ZW-GW0312-YB1	1	0.1356	0.1356	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
45	落地式燃气 热水器	制造商家：瑞美（中国）热水器有限公司 规格：300L 型号：RSTD300-A	1	2.6555	2.6555	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
46	滤水器	制造商家：浙江美沃净化科技有限公司 规格：400*115*320 mm 型号：MDW-UF01	3	0.1469	0.4407	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
47	滤水器带直 饮龙头	制造商家：浙江美沃净化科技有限公司 规格：400*115*320 mm 型号：MDW-UF01	1	0.1469	0.1469	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/



序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属 于进口 产品	备注
48	木案板柜	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：1800*800*800 mm 型号：ZT-KG1880-YB1	1	0.7458	0.7458	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
49	平扒炉连柜 座	制造商家：深圳国创名厨商用设备制造有限公司 规格：800*800* (810+30) mm 型号：XP-D8012A8	1	1.7176	1.7176	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
50	嵌入式长方 形保温汤池	制造商家：深圳市鸿锦商用厨房设备有限公司 规格：1105*600*245 mm 型号：HPBI-3D	3	2.1696	6.5088	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
51	嵌入式冷板	制造商家：深圳市鸿锦商用厨房设备有限公司 规格：可用空间 914*610mm 型号：/	1	2.0679	2.0679	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
52	热风循环消 毒柜	制造商家：中山市邦祥电器有限公司 规格：1310*650*1980 mm 型号：ML-2	2	0.6667	1.3334	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
53	三层烤箱 (三层六 盘)	制造商家：广州三麦机械设备有限公司 规格：1320*1070*1840 mm 型号：SEC-3Y	1	3.5256	3.5256	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
54	三合一餐具 车	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：900*600*800 mm 型号：ZW-CW9060-YB1	2	0.3051	0.6102	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
55	食品净化机	制造商家：广州佳可环保科技有限公司 规格：1200*850*960 mm 型号：JQS1200-B	1	8.8140	8.8140	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
56	双柄星盆龙 头	制造商家：上海天仕伊娃水暖器材有限公司 规格：/ 型号：5F-8DLS10A	23	0.0678	1.5594	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
57	双侧防尘罩	制造商家：深圳市鸿锦商用厨房设备有限公司 规格：1370*230mm 型号：TDC-48D	3	0.2825	0.8475	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/



序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属 于进口 产品	备注
58	双斗水池	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：1200*760* (800+120) mm 型号：ZS-2SB1276-YB1	2	0.2938	0.5876	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
59	双斗水池	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：1560*760*800 mm 型号：ZS-2SB1576-YB1	1	0.3277	0.3277	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
60	双门蒸柜 (燃气 24 格)	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：1150*800*1820 mm 型号：SZXT56-YB-2	1	1.8080	1.8080	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
61	双通荷台柜	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：1800*800*800 mm 型号：ZT-KG1880-YB1	3	0.7797	2.3391	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
62	双头矮仔炉 (燃气节能 型)	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：1200*700*500 mm 型号：SPTT14-YB-2	1	1.0170	1.0170	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
63	双头大炒炉 (燃气节能 型)	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：2000*1200* (800+450) mm 型号：SDGT48-YB-2	1	1.5820	1.5820	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
64	双头小炒炉 (燃气节能 型)	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：2000*1200* (800+450) mm 型号：SZCT42-YB-2	1	1.5820	1.5820	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
65	四层货架 (板式冲 孔)	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：1200*500*1550 mm 型号：ZJ-4CM1250-YB1	7	0.1808	1.2656	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
66	四层货架 (承重格栅 式)	制造商家：成都一本厨房工程有限公司 规格：1200*500*1550 mm 型号：ZJ-4CM1250-YB1	8	0.1808	1.4464	合同签 订生效 后 30 天 内	否	/
67	四门冷冻冰 柜(加厚订 制)	制造商家：中山贝诺制冷设备有限公司 规格：1210*760*1980 mm	1	1.5820	1.5820	合同签 订生效 后 30 天	否	/



序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属 于进口 产品	备注
		型号: KD1.0L4W				内		
68	四门双机双温冰柜(加厚订制)	制造商家: 中山贝诺制冷设备有限公司 规格: 1210*760*1980 mm 型号: KCD1.0L4W	1	1.8080	1.8080	合同签订生效后 30 天内	否	/
69	四头煲仔炉(燃气)	制造商家: 成都一本厨房工程有限公司 规格: 800*800*800 mm 型号: SPTT5-YB-4	1	0.6215	0.6215	合同签订生效后 30 天内	否	/
70	通道式洗碗机连烘干机	制造商家: 高达食品设备有限公司 规格: 1955x770x2010 mm 型号: C44BP-D	1	17.4020	17.4020	合同签订生效后 30 天内	否	/
71	油烟净化一体机	制造商家: 四川厨源不锈钢设备有限公司 规格: L*1300*600 mm 型号: JP-GL	16.7	1.2430	20.7581	合同签订生效后 30 天内	否	/
72	灶台灭火系统	制造商家: 成都祝安科技有限公司 规格: 双瓶组 型号: CMJS22-2-unique	1	2.9493	2.9493	合同签订生效后 30 天内	否	/
73	止回阀	制造商家: 成都市金牛区珠江空调配件厂 规格: 订制 型号: /	9	0.0452	0.4068	合同签订生效后 30 天内	否	/
74	制冰机连储冰箱	制造商家: 上海因纽特制冷设备有限公司 规格: 700*600*900 mm 型号: YN-260P	1	1.7402	1.7402	合同签订生效后 30 天内	否	/
75	紫外线灭菌灯	制造商家: 河南杰之威光电科技有限公司 规格: 长度 1199.4 mm 型号: ZW40S25Y(W)-Z1199(T8)	9	0.0113	0.1017	合同签订生效后 30 天内	否	/
76	自助餐暖汤炉	制造商家: 深圳市鸿锦商用厨房设备有限公司 规格: 330*330*250 mm 型号: RHPB-10	4	0.5876	2.3504	合同签订生效后 30 天内	否	/
77	座台层架	制造商家: 成都一本厨房工程有限公司	3	0.1695	0.5085	合同签订生效	否	/



成都一本厨房工程有限公司

CHENGDU YIBEN KITCHEN ENGINEERING CO, LTD

其他响应性投标文件

序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货 时间	是否属 于进口 产品	备注
		规格: 1800*350*600 mm 型号: ZJ-2CM1835-YB1				后 30 天 内		